
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z realizacją zadania 
pn.: „Dostawa i montaż wirtualnej strzelnicy – systemu szkolno – treningowego w ramach rozwoju sportu 

strzeleckiego na terenie Powiatu Suwalskiego dla Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca 
w Dowspudzie” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 poz. 1526 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z realizacją zadania 
„Dostawa i montaż wirtualnej strzelnicy – systemu szkolno–treningowego w ramach rozwoju sportu strzeleckiego 
na terenie Powiatu Suwalskiego dla Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie” 
dofinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach Konkursu Ofert pn. „Strzelnica w powiecie 2023”.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Cezary Zwoliński - Przewodniczący Komisji; 

2) Marian Przekop - Członek Komisji; 

3) Konrad Charmuszko - Członek Komisji. 

§ 2. Ustala się termin rozpoczęcia prac Komisji na dzień 23 listopada 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 Starosta 

 
Witold Kowalewski 

 

Id: 00B41F3B-87A2-48AF-98BA-F501B4C8F591. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


